

TABELA ALERGENÓW

Nazwa produktu	Alergeny
Sałatki/Bowle	
Slim Fit	7, 9 (może ale nie musi zawierać, śladowe ilości pochodzące z linii produkcyjnej), 10
Deluxe	5, 10
Piekielna/-y	9 (może ale nie musi zawierać, śladowe ilości pochodzące z linii produkcyjnej)
Śniadaniowa/-y	3, 7, 10, 12
Śródziemnomorska/-i	10
Turecka/-i	7, 10
Hawajska/-i	10
Źródło węglowodanów	
Ryż basmati	
Mix ryżu dzikiego i basmati	
Makaron pszenny pełnoziarnisty	1a
Posypki	
Prażone pestki dyni i sezamu	11
Prażone pestki dyni i słonecznika	
Szczypiorek	
Grillowane pieczarki	
Wrapy	
Slim Fit	1a, 7, 9 (może ale nie musi zawierać, śladowe ilości pochodzące z linii produkcyjnej), 10
Deluxe	1a, 5, 10
Piekielny	1a, 9 (może ale nie musi zawierać, śladowe ilości pochodzące z linii

	produkcyjnej)
Śniadaniowy	1a, 3, 7, 10, 12
Śródziemnomorski	1a, 10
Turecka/-i	1a, 7, 10
Hawajska/-i	1a, 10
Dania obiadowe	
Burrito	1a
Chilli con carne	
Meksykańskie Fajitas	
Zupy	
Zupa meksykańska pomidorowa z batatami	
Zupa z cukinii z serem feta	7
Źródło białka do sałatek, bowli, wrapów, dań obiadowych i zup	
Kurczak	
Polędwiczka wieprzowa	
Smażone tofu w fit panierce	1a, 6
Ciecierzycza	
Desery	
Ciasto bananowe	1a, 3, 7, może zawierać śladowe ilości pochodzące z linii produkcyjnej: 5,6, 8a, 8b, 11
Kawy i herbaty	
Mrożona kawa bananowa	7
Cappucino	7
Cappucino Mix	7
Cappucino +	7
Caffe latte	7
Latte macchiato	7
Flat white	7

Kawa czarna	
Espresso macchiato	7
Espresso	
Doppio +	
Sosy	
Czosnkowy	7, 10
Jogurtowo-pomidorowy	7, 9 (może ale nie musi zawierać, śladowe ilości pochodzące z linii produkcyjnej), 10
Pikantny-pomidorowy	9 (może ale nie musi zawierać, śladowe ilości pochodzące z linii produkcyjnej)
Miodowo-musztardowy	10
Orzechowo-musztardowy	5, 10
Musztardowo-balsamiczny	10
Chrzezanowy	7, 10, 12
Ketchup bez cukru	9 (może ale nie musi zawierać, śladowe ilości pochodzące z linii produkcyjnej)
Musztarda	10

ALERGENY:

- 1 Produkt zawiera gluten: a) pszenney, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut;
- 2 Produkt zawiera skorupiaki i produkty pochodne;
- 3 Produkt zawiera jaja i produkty pochodne;
- 4 Produkt zawiera ryby i produkty pochodne;
- 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne;
- 6 Produkt zawiera soję i produkty pochodne;
- 7 Produkt zawiera mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą);
- 8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland;
- 9 Produkt zawiera seler i produkty pochodne;
- 10 Produkt zawiera gorczycę i produkty pochodne;
- 11 Produkt zawiera ziarna sezamu i produkty pochodne;
- 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i produkty pochodne;
- 13 Produkt zawiera łubin i produkty pochodne;
- 14 Produkt zawiera mięczaki;

Informujemy, że przedstawione w tabeli informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.